Nr 55. Dnia 24 lutego. Niedziela. Dnia 12 (24) lutego 1884 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY CZWARTY,

’73^5?

Wschód słońca o godzinie 7 minut 8,
Zachód „ „ 5 . 20
Długość dnia godzin 10 minut 12
Przybyło „ „ 2 „ 34

Czwartek: Loandra Biskupa.
Piątek: Romana Opata.
Sobota: Albina B. i AntoninyM.

I Niedziela: Heleny Cesarzowej

W Warszawie: podana jest
* nagłówku numeru wieczornego.